Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio decimo mensis Aprilis, 
anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo primo, Pontificatus 
Nostri tertio decimo. 

Ç& ANGELUS SODANO, archiep. £B IOANNES LUDOVICUS TAURAN 
Prosecretarius Status Pont. Comm. pro Russia Praeses 

Angelus Lanzoni, Proton. Apost. 
Franciscus Chiaurri, Proton. Apost. 

Loco ij Plumbi 
In Secret. Status tab. n. 281.888. 

Acta Ioannis Pauli Pp. II 549 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 
Venerabili Servo Dei Michaeli Augustino Pro Beatorum honores decer
nuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Dominus « in propria venit, et 
sui eum non receperunt » (Io 1, 11) ; sed ipse « in finem dilexit eos » 
(Io 13, 1) ; traditus est (cf. Io 8, 2) , capite damnatus (cf. Io 19, 7 s.) 
et cruci afiixus (Io 19, 17). Hoc modo amoris sacrificium consumma
vit, ut nos vitam haberemus (cf. Io 10, 10). 

Ut vitam et sacrificium Domini continuarent « ad hoc maximum 
amoris testimonium reddendum coram hominibus, praesertim perse
cutoribus, aliqui christiani iam a primo tempore vocati sunt et semper 
vocabuntur» (CONC. OEC. VAT. II, Lumen gentium 42). Venerabilis 
quoque Servus Dei Michael Augustinus Pro vocationis ad martyrium 
insigne indubitanter donum accepit, huic prompte respondit et vitam 
suam iunctus Christo devovit, ob Regni eius propagationem. 

Ortus est Venerabilis Servus Dei in vico Guadalupa apud Zaca
tecas in Republica Mexicana, die x in mensis Ianuarii anno MDCCCXCI. 
Die x mensis Augusti anno MCMXI est Societatem Iesu ingressus et, 
novitiatu peracto, a Superioribus Zamoram Mexici est missus et deinde 
Guadalaxaram. Propter internam Reipublicae condicionem et simul-
tatem contra religionem, quae cito in manifestam persecutionem est 
mutata, est ad Foederatas Civitates Americae Septentrionalis missus, 
et inde in Hispaniam ut studia philosophica exerceret. Tum ardore 
eminuit quo, cum vacabat, nomadibus catechizandis se dedidit. In 
Americam Centralem reversus, est in Nicaraguam translatus, ubi duo
bus mansit annis, praeceptoris cuiusdam ephebei munere fungens. 
Postea est rursus in Europam missus ut in theologiae studium incum
beret, quodquidem partim in Hispania, partim in Belgica confecit. 
Sacerdos est ordinatus die x x x mensis Augusti anno MCMXXV. 

Indole apertus et festivus, etiam in acerbioribus casibus, laetitiam 
serere est conatus inter fratres sodales, etsi ipse acriter patiebatur 
ob varias infirmitates, quas toleranter tulit per totam vitam. Denique, 
aestate anni MCMXXVI, eum Superiores in Mexicum revocaverunt. Dei 
Regni ardor et animarum amor eius indolem incendebant alacrem et 
generosam eumque impellebant ad appetenda — animo cum hilaro 
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et audacter, at numquam temerarie — pericula quae ei impendebant, 
utpote sacerdoti Auctoritatibus notissimo propter ministerii sui exer
citium : celebrationes eucharisticae, confessiones, exercitationes spi
ritales, cura pauperum et aegrorum capita fuerunt eius navitatis apo
stolicae.